Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 199/21 от 16.05.2018
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского поселения Октябрьский, Красково, Томилино Люберецкого муниципального района Московской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Совет депутатов городского округа Люберцы решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 25.06.2013         № 89/06 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городском поселении Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области           c 01.07.2013».
1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 29.04.2014         № 61/04 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 25.06.2013 № 89/06 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городском поселении Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области с 01.07.2013».
1.3. Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 26.06.2014         № 83/06 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 25.06.2013 № 89/06 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городском поселении Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области».
1.4. Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 23.04.2015         № 59/05 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области от 25.06.2013 № 89/06 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городском поселении Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области».
1.5. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Красково Люберецкого муниципального района Московской области от 30.11.2016 № 127/31 «Об утверждении размера платы за содержание жилых помещений».
1.6. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Красково Люберецкого муниципального района Московской области от 16.03.2017 № 153/40 «Об устранении технических ошибок в решении Совета депутатов муниципального образования городское поселение Красково Люберецкого муниципального района Московской области от 30.11.2016         № 127/31 «Об утверждении размера платы за содержание жилых помещений».
1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Томилино Люберецкого муниципального района Московской области от 28.11.2016 № 17/2 «О плате за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».
1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Красково Люберецкого муниципального района Московской области от 26.12.2016 № 136/35 «Об утверждении размера платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городском поселении Красково».

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, вопросам экологии и транспорта (Азизов М.К.).
Глава городского округа                                                                     В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                         С.Н. Антонов